Протокол рассмотрения заявок на участие
в открытом аукционе в электронной форме
№ 0162300033711000006-1
	г.Серов
	03 ноября 2011 г.

Дата и время окончания срока подачи заявок: 31.10.2011 08:00
Заказчик: Отраслевой орган администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 36 813 000,00 (Тридцать шесть миллионов восемьсот тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.

Предмет контракта: право заключить муниципальный контракт на строительство жилых помещений на территории города Серова в соответствии с муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Серовского городского округа с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2011 году», утвержденной постановлением администрации Серовского городского округа от 14.04.2011 года № 570
Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме: № 0162300033711000006 от 11.10.2011 о проведении настоящего аукциона размещено на Общероссийском официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Российская Федерация, 624992, г. Серов, ул. Ленина, 140, каб.40

Дата окончания рассмотрения заявок: 03.11.2011  года
Сведения первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Порядковый номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина

	1632511
	30.10.2011    11:21
	Принята

	1633052
	30.10.2011    20:39
	Принята

Председатель комиссии:     _______________________________      Тренихин А.И.

Член комиссии:                    _______________________________      Воронин К.М.

Член комиссии:                    _______________________________       Абдулина М.А.

Член комиссии:                    _______________________________       Бабинцева С.В.

Член комиссии:                    _______________________________       Сидоров К.Ю.

Секретарь:                            _______________________________        Казакова О.О.

Присутствовали все 6 (шесть) членов Единой комиссии.

Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии, заказчиком и уполномоченным органом и направлен оператору электронной площадки www.sberbank-ast.ru